REPUBLIQUE FRANCAISE

D EPARTEMENT

HAUTE-LOIRE

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE CHASPUZAC

EXTRAIT DU REGISTRE

Séance du 27 novembre 2023

L'an deux mil vingt trois et le vingt-sept novembre

à 20 heures 00, le Conseil Municipal de cette Commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Michel JOUBERT, Maire,

<u>Présents</u>: Mrs ARNAUD A., FOURY D., CHABIDON D., MICHEL A., ROCHER P., Mmes VIDAL F., VEROT V., BRUNETON M., ROY S., MARTEL

D.

Absents: Mrs CHAMAYOU P., MIGNE J., GARRABOS F., Mme BONCOMPAIN C.

Nombre de membres

Nombre de membres

Présents Pauvoirs Absents

15 11 / 4

Date de la convocation 20 novembre 2023

N° 27112023004

PROJET AGRANDISSEMENT STE MULTISAC : ENQUÊTE PUBLIQUE AVIS COMMUNE Monsieur le Maire expose au Conseil Municipal le projet d'agrandissement de la Société MULTISAC implantée sur la zone d'activité qui fait l'objet d'une enquête publique du fait que cette société travaille avec des produits spécifiques dont l'utilisation doit être contrôlée.

Une enquête publique avec commissaire enquêteur est en cours. La Commune est sollicitée sur ce projet pour donner un avis.

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, constatant que cette entreprise ne provoque pas de difficultés dans son fonctionnement, la Commune n'a pas de réserve à faire pour ce qui la concerne.

Pour les aspects techniques, le rapport des Services compétents préconise des prescriptions à respecter.

Le Conseil Municipal fait confiance au commissaire-enquêteur qui a étudié le dossier sur ses conclusions.

Un avis favorable est donné sur ce projet.

Fait et délibéré à Chaspuzac, le 27 novembre 2023 Pour extrait certifié conforme

LE MAIRE, Michel JOUBERT

Vote

Exprimés	11
Pour	11
Contre	0
Abstention	0

Acte rendu exécutoire après dépôt en Préfecture

le 29 novembre 2023

et publication ou notification

du 29 novembre 2023

AR Prefecture

043-214300626-20231127-27112023004-DE Requ le 29/11/2023